
Gym Elite Homme 2017 2018

Le 06/06/2018, Gymnase Pierre de Coubertin, 93 Noisy le Sec

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

Benjamins Garçons - Barre fixe
Finale

72648541616 PETIT ALEXANDRE CBB BONDUES1 BONDUES CEDEX 8.8059-CBB

62273873383 ROGER TANGUY Ensemble scolaire du Bon Sa...2 SAINT-LÔ CEDEX 8.6050-BSLM

47226454922 BESNIER LUCAS COLLEGE ST BLAISE3 VERTOU 8.2344-VERS

77148969479 ROLLAND MAXIME SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...4 VERSAILLES 7.4378-SCV

69538244433 GUENARD DONATIEN COL/LYC BLANCHE DE CASTILLE5 NANTES 7.3344-NABC

86341112649 LAVIRON AXEL COL/LYC BLANCHE DE CASTILLE6 NANTES 6.8744-NABC

Benjamins Garçons - Barres parallèles
Finale

72648541616 PETIT ALEXANDRE CBB BONDUES1 BONDUES CEDEX 9.1759-CBB

62273873383 ROGER TANGUY Ensemble scolaire du Bon Sa...2 SAINT-LÔ CEDEX 8.1750-BSLM

41694232318 NEAU AXEL ST JOSEPH3 CHALLANS 7.7085-CHAL

U0078687 PEYRIN CALVIN Collège Lycée Ombrosa4 CALUIRE 7.3769-CALO

77148969479 ROLLAND MAXIME SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...5 VERSAILLES 7.2078-SCV

34873182414 CHAILLOT ADAM SAINT LOUIS6 LA ROCHE-SUR-YON CEDEX 6.9085-LOUI

Benjamins Garçons - Saut
Finale

41694232318 NEAU AXEL ST JOSEPH1 CHALLANS 8.1385-CHAL

62765781298 BOUVILLE MATHIS SJW WATTRELOS1 WATTRELOS CEDEX 8.1359-SJW

67498244818 DUFRAIGNE VALENTIN SJG - A.S SAINT JEAN GABRIE...3 PARIS 8.0375-SJG

86896255752 MERCKX MARTIN AVA VILLENEUVE D'ASCQ4 VILLENEUVE D'ASCQ 7.8359-AVA

47226454922 BESNIER LUCAS COLLEGE ST BLAISE5 VERTOU 7.7344-VERS

91576412375 KENNE DAVID AVA VILLENEUVE D'ASCQ6 VILLENEUVE D'ASCQ 7.7059-AVA

Benjamins Garçons - Sol
Finale

62765781298 BOUVILLE MATHIS SJW WATTRELOS1 WATTRELOS CEDEX 8.3059-SJW

34873182414 CHAILLOT ADAM SAINT LOUIS2 LA ROCHE-SUR-YON CEDEX 8.0085-LOUI

67498244818 DUFRAIGNE VALENTIN SJG - A.S SAINT JEAN GABRIE...3 PARIS 7.8775-SJG

91576412375 KENNE DAVID AVA VILLENEUVE D'ASCQ4 VILLENEUVE D'ASCQ 7.5759-AVA

86896255752 MERCKX MARTIN AVA VILLENEUVE D'ASCQ5 VILLENEUVE D'ASCQ 7.4059-AVA

U0078583 MARTIN-LISE RIO Collège Lycée Ombrosa6 CALUIRE 7.2069-CALO

Benjamins Garçons - Trampo
Finale

39243662579 RIBEIRO LINO COLLEGE ST BLAISE1 VERTOU 8.1044-VERS

68278389881 HOURDEQUIN MARC COLLEGE ST BLAISE2 VERTOU 8.0044-VERS

81951444673 DUPOND MATTEO AVA VILLENEUVE D'ASCQ3 VILLENEUVE D'ASCQ 7.8059-AVA

U0078583 MARTIN-LISE RIO Collège Lycée Ombrosa3 CALUIRE 7.8069-CALO

U0078687 PEYRIN CALVIN Collège Lycée Ombrosa5 CALUIRE 7.7069-CALO

U0078753 ROGNARD-ANOMA JACKSON Collège Lycée Ombrosa6 CALUIRE 7.2369-CALO

Minimes Garçons - Barre fixe
Finale
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Gym Elite Homme 2017 2018

Le 06/06/2018, Gymnase Pierre de Coubertin, 93 Noisy le Sec

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

23422419954 BLANCHARD AYMERIC AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH ...1 LANNION 9.4022-LN

88811321734 DEPIL AODRENN AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH ...2 LANNION 9.3722-LN

89657253442 MURAILLE ENZO ST JOSEPH3 CHEMILLE 9.0049-CHE

31846294372 COUTANT THIBAULT SAINT LOUIS4 LA ROCHE-SUR-YON CEDEX 8.4785-LOUI

86837329264 ANLI SULLY COLLEGE ST BLAISE5 VERTOU 7.7744-VERS

64618138236 GREGOIRE LOUISON ST JOSEPH6 CHEMILLE 7.4749-CHE

Minimes Garçons - Barres parallèles
Finale

28265952147 NAEGELE EDGAR COLLEGE ST BLAISE1 VERTOU 9.3744-VERS

66619135427 CROMBEZ TRISTAN SJC COMINES1 COMINES 9.3759-SJC

23526992637 SIROEN THOMAS SAINT LOUIS3 LA ROCHE-SUR-YON CEDEX 9.3085-LOUI

14991266578 FIX THOMAS COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI...4 STRASBOURG CEDEX 8.5367-STRE

15888832452 RIBEIRO REMI GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL...5 VILLEMOMBLE 8.3793-GSMV

20180608153855 POTIN ANTOINE Collège Lycée Ombrosa6 CALUIRE 7.0369-CALO

Minimes Garçons - Saut
Finale

15888832452 RIBEIRO REMI GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL...1 VILLEMOMBLE 8.7793-GSMV

89657253442 MURAILLE ENZO ST JOSEPH2 CHEMILLE 8.5749-CHE

97419513198 DELPEUT-ELICHABE LOUIS FEN - A.S.C FENELON STE MAR...3 PARIS 8.2375-FEN

28265952147 NAEGELE EDGAR COLLEGE ST BLAISE4 VERTOU 8.1744-VERS

13824653223 HUE LUCIEN COLLEGE DE LA SALLE5 GRENOBLE 8.0738-A

42546772717 PERYMOLA NOURDINE ESCAP St Omer6 SAINT-OMER CEDEX 7.9362-ESO

Minimes Garçons - Sol
Finale

23526992637 SIROEN THOMAS SAINT LOUIS1 LA ROCHE-SUR-YON CEDEX 8.8085-LOUI

88811321734 DEPIL AODRENN AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH ...2 LANNION 8.7022-LN

31846294372 COUTANT THIBAULT SAINT LOUIS3 LA ROCHE-SUR-YON CEDEX 8.5785-LOUI

24132523412 ALBREGUE SACHA STE MARIE-LYON4 LYON 8.4069-SML

66619135427 CROMBEZ TRISTAN SJC COMINES5 COMINES 8.2759-SJC

23422419954 BLANCHARD AYMERIC AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH ...6 LANNION 7.9322-LN

Minimes Garçons - Trampo
Finale

24132523412 ALBREGUE SACHA STE MARIE-LYON1 LYON 9.5069-SML

79315469632 FREDON KILIAN Cours du Sacré-Coeur Caen2 CAEN 8.4714-SCC

97419513198 DELPEUT-ELICHABE LOUIS FEN - A.S.C FENELON STE MAR...3 PARIS 8.1075-FEN

57533185154 LAUNAY GUILLAUME NOTRE DAME4 ALENÇON 7.9361-ALEN

81994456494 GODET CLEMENT NOTRE DAME5 ALENÇON 7.5061-ALEN

13824653223 HUE LUCIEN COLLEGE DE LA SALLE6 GRENOBLE 7.0038-A

Cadets Juniors Garçons - Barre fixe
Finale

88975989218 LAPORTE THEO NOTRE DAME1 LA SALLE-DE-VIHIERS 9.9049-LASA

23279612232 THIRIOT BENJAMIN GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL...2 VILLEMOMBLE 9.6393-GSMV

94253939692 DOSSEVILLE DARIUS Ste Marie Caen3 CAEN 8.3314-SMC
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Gym Elite Homme 2017 2018

Le 06/06/2018, Gymnase Pierre de Coubertin, 93 Noisy le Sec

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

92326533567 TIJOU ROBIN NOTRE DAME4 LA SALLE-DE-VIHIERS 8.1049-LASA

49647927122 LEHMANN MALO ESK_CLEDER / ST POL DE LEON5 SAINT POL DE LEON 7.2029-ESK

U0078641 MVETIMBO-TAMBO NELSON Collège Lycée Ombrosa6 CALUIRE 7.0769-CALO

Cadets Juniors Garçons - Barres parallèles
Finale

38174532494 BOBEY PAUL SAINT-LOUIS/SAINT-BRUNO1 LYON 9.4069-SLSB

88975989218 LAPORTE THEO NOTRE DAME2 LA SALLE-DE-VIHIERS 9.3049-LASA

92326533567 TIJOU ROBIN NOTRE DAME3 LA SALLE-DE-VIHIERS 8.7749-LASA

U0078461 GRANGER EDEN Collège Lycée Ombrosa4 CALUIRE 7.9369-CALO

94253939692 DOSSEVILLE DARIUS Ste Marie Caen5 CAEN 7.3714-SMC

78436436523 LE BIHAN JEAN BAPTISTE NOTRE DAME6 LA SALLE-DE-VIHIERS 6.3049-LASA

Cadets Juniors Garçons - Saut
Finale

23279612232 THIRIOT BENJAMIN GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL...1 VILLEMOMBLE 9.6393-GSMV

88741175158 DUPE LANDRY NOTRE DAME2 LA SALLE-DE-VIHIERS 9.4749-LASA

37857913338 SIX THEO LYCEE  OZANAM3 LILLE CEDEX 9.4059-OZ

13187659834 LAYOUR AWEN N_LOPEREC4 LOPEREC 9.3329-N

41494763383 BERTHOULOUX GABIN SAB_BREST5 BREST 8.4729-SAB

Cadets Juniors Garçons - Sol
Finale

41494763383 BERTHOULOUX GABIN SAB_BREST1 BREST 9.0729-SAB

13187659834 LAYOUR AWEN N_LOPEREC2 LOPEREC 8.9029-N

37857913338 SIX THEO LYCEE  OZANAM3 LILLE CEDEX 8.2359-OZ

88741175158 DUPE LANDRY NOTRE DAME3 LA SALLE-DE-VIHIERS 8.2349-LASA

96514716519 NAUD FLAVIEN LDRL_LANDERNEAU5 LANDERNEAU CEDEX 8.0029-LDRL

U0078641 MVETIMBO-TAMBO NELSON Collège Lycée Ombrosa6 CALUIRE 6.8369-CALO

Cadets Juniors Garçons - Trampo
Finale

49647927122 LEHMANN MALO ESK_CLEDER / ST POL DE LEON1 SAINT POL DE LEON 8.0029-ESK

96514716519 NAUD FLAVIEN LDRL_LANDERNEAU2 LANDERNEAU CEDEX 7.8029-LDRL

U0078461 GRANGER EDEN Collège Lycée Ombrosa3 CALUIRE 7.7769-CALO

U0078165 ALBERICO GIANNI Collège Lycée Ombrosa4 CALUIRE 7.7069-CALO

22525116787 BUTTIGNOL ALEXANDRE STE MARIE-LYON5 LYON 7.1069-SML
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Gym Elite Homme 2017 2018

Le 06/06/2018, Gymnase Pierre de Coubertin, 93 Noisy le Sec

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SAUT FIXES TRAMPOSOL PARAL.

U0078333 COCHET VINCENT Collège Lycée Ombrosa1 33.50 8.10 8.30 NP8.10 9.00CALUIRE

72648541616 PETIT ALEXANDRE CBB BONDUES2 33.20 8.17 8.83 -7.30 8.90BONDUES CEDEX

41694232318 NEAU AXEL ST JOSEPH3 31.07 8.60 6.67 -7.80 8.00CHALLANS

67498244818 DUFRAIGNE VALENTIN SJG - A.S SAINT JEAN GABRIE...4 30.83 8.20 7.13 -8.00 7.50PARIS

62273873383 ROGER TANGUY Ensemble scolaire du Bon Sa...5 30.74 7.87 8.07 -6.70 8.10SAINT-LÔ CEDEX

47226454922 BESNIER LUCAS COLLEGE ST BLAISE6 30.26 8.23 7.83 -6.80 7.40VERTOU

62765781298 BOUVILLE MATHIS SJW WATTRELOS7 30.10 8.60 6.30 -8.60 6.60WATTRELOS CEDEX

U0078583 MARTIN-LISE RIO Collège Lycée Ombrosa8 29.97 7.77 - 8.007.20 7.00CALUIRE

34873182414 CHAILLOT ADAM SAINT LOUIS9 29.57 7.63 6.24 -8.20 7.50LA ROCHE-SUR-YON CEDEX

86896255752 MERCKX MARTIN AVA VILLENEUVE D'ASCQ10 29.50 8.10 6.20 NP7.90 7.30VILLENEUVE D'ASCQ

68278389881 HOURDEQUIN MARC COLLEGE ST BLAISE11 29.20 7.40 - 8.107.10 6.60VERTOU

77148969479 ROLLAND MAXIME SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...12 28.07 7.67 7.00 -5.70 7.70VERSAILLES

35483564896 AVRY TOM Ensemble scolaire du Bon Sa...13 28.00 7.70 6.60 -7.00 6.70SAINT-LÔ CEDEX

69538244433 GUENARD DONATIEN COL/LYC BLANCHE DE CASTILLE14 27.80 8.00 6.80 -6.10 6.90NANTES

91576412375 KENNE DAVID AVA VILLENEUVE D'ASCQ15 27.57 8.20 4.47 -8.70 6.20VILLENEUVE D'ASCQ

99845866123 FEUILLET SIMON COLLEGE SAINT-DRUON16 27.47 7.80 6.17 NP6.90 6.60CARVIN

86341112649 LAVIRON AXEL COL/LYC BLANCHE DE CASTILLE17 27.17 7.70 6.67 -6.00 6.80NANTES

U0078687 PEYRIN CALVIN Collège Lycée Ombrosa18 26.65 6.15 - 7.605.80 7.10CALUIRE

81951444673 DUPOND MATTEO AVA VILLENEUVE D'ASCQ19 26.53 7.23 5.70 7.406.20 -VILLENEUVE D'ASCQ

U0078753 ROGNARD-ANOMA JACKSON Collège Lycée Ombrosa20 26.13 7.03 - 6.905.60 6.60CALUIRE

75474584711 CIMETIERE MAXENCE AVA VILLENEUVE D'ASCQ21 25.73 7.40 6.53 NP5.30 6.50VILLENEUVE D'ASCQ

39312336745 HUOU NOLAN COLLEGE ST BLAISE22 25.70 7.60 5.60 -6.90 5.60VERTOU

91188631462 HENOU JEAN STC - SAINT THOMAS DE VILLE...23 22.77 7.80 2.47 -7.10 5.40CHAVILLE

39243662579 RIBEIRO LINO COLLEGE ST BLAISE24 19.73 ABD 5.73 7.406.60 -VERTOU

CONCOURS GENERAL - MINIMES SAUT FIXES TRAMPOSOL PARAL.

23526992637 SIROEN THOMAS SAINT LOUIS1 35.10 8.37 8.73 -8.30 9.70LA ROCHE-SUR-YON CEDEX

23422419954 BLANCHARD AYMERIC AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH ...2 35.04 8.87 9.10 NP9.07 8.00LANNION

66619135427 CROMBEZ TRISTAN SJC COMINES3 34.06 8.43 8.03 -8.33 9.27COMINES

89657253442 MURAILLE ENZO ST JOSEPH4 33.90 8.70 8.60 -8.17 8.43CHEMILLE

24132523412 ALBREGUE SACHA STE MARIE-LYON5 33.73 8.23 - 9.208.33 7.97LYON

88811321734 DEPIL AODRENN AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH ...6 33.30 7.70 8.40 NP8.47 8.73LANNION

15888832452 RIBEIRO REMI GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL...7 33.16 8.83 7.83 -8.07 8.43VILLEMOMBLE

28265952147 NAEGELE EDGAR COLLEGE ST BLAISE8 33.14 8.30 7.30 -8.07 9.47VERTOU

31846294372 COUTANT THIBAULT SAINT LOUIS9 33.04 7.77 8.23 -8.57 8.47LA ROCHE-SUR-YON CEDEX

13824653223 HUE LUCIEN COLLEGE DE LA SALLE10 31.22 8.43 NP 8.137.23 7.43GRENOBLE

79315469632 FREDON KILIAN Cours du Sacré-Coeur Caen11 30.00 7.80 6.63 8.407.17 -CAEN

64618138236 GREGOIRE LOUISON ST JOSEPH12 29.73 7.67 7.03 -7.80 7.23CHEMILLE

86837329264 ANLI SULLY COLLEGE ST BLAISE13 29.40 7.33 7.57 -7.27 7.23VERTOU

14991266578 FIX THOMAS COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI...14 29.20 7.83 6.50 NP6.80 8.07STRASBOURG CEDEX

97419513198 DELPEUT-ELICHABE LOUIS FEN - A.S.C FENELON STE MAR...15 29.10 8.13 5.73 8.276.97 -PARIS

20180608153855 POTIN ANTOINE Collège Lycée Ombrosa16 29.09 7.80 - 7.636.33 7.33CALUIRE

81994456494 GODET CLEMENT NOTRE DAME17 28.50 7.30 - 8.006.53 6.67ALENÇON

42546772717 PERYMOLA NOURDINE ESCAP St Omer18 28.27 8.27 6.27 6.737.00 NPSAINT-OMER CEDEX

18538232497 SIMON LOUIS STC - SAINT THOMAS DE VILLE...19 28.10 8.03 - 8.176.57 5.33CHAVILLE

57533185154 LAUNAY GUILLAUME NOTRE DAME20 26.20 6.80 5.33 8.105.97 -ALENÇON

46663778773 FLORENTIN DYLAN NOTRE DAME21 26.04 7.43 5.27 7.875.47 -ALENÇON

13436943953 LOPES MAEL ESCAP St Omer22 25.97 6.80 4.77 7.906.50 NPSAINT-OMER CEDEX

48937522218 MARTIN DANY ST JOSEPH23 23.90 5.20 5.87 7.005.83 -CHEMILLE
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Gym Elite Homme 2017 2018

Le 06/06/2018, Gymnase Pierre de Coubertin, 93 Noisy le Sec

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

CONCOURS GENERAL - CADETS SAUT FIXES TRAMPOSOL PARAL.

23279612232 THIRIOT BENJAMIN GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL...1 37.60 9.80 9.73 -8.80 9.27VILLEMOMBLE

88741175158 DUPE LANDRY NOTRE DAME2 37.43 9.43 9.10 NP9.57 9.33LA SALLE-DE-VIHIERS

88975989218 LAPORTE THEO NOTRE DAME3 36.86 8.33 9.83 NP9.33 9.37LA SALLE-DE-VIHIERS

13187659834 LAYOUR AWEN N_LOPEREC4 36.17 9.30 9.27 -8.77 8.83LOPEREC

99915197177 DESPINOY CLEMENT LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES5 35.66 8.73 9.53 -8.27 9.13ARRAS CEDEX

37857913338 SIX THEO LYCEE  OZANAM6 34.57 9.50 8.67 -8.73 7.67LILLE CEDEX

92326533567 TIJOU ROBIN NOTRE DAME7 33.97 8.43 8.40 NP8.37 8.77LA SALLE-DE-VIHIERS

41494763383 BERTHOULOUX GABIN SAB_BREST8 33.26 8.93 7.57 -9.03 7.73BREST

96514716519 NAUD FLAVIEN LDRL_LANDERNEAU9 33.16 8.23 NP 8.278.83 7.83LANDERNEAU CEDEX

94253939692 DOSSEVILLE DARIUS Ste Marie Caen10 32.34 8.50 8.37 NP7.27 8.20CAEN

U0078165 ALBERICO GIANNI Collège Lycée Ombrosa11 32.00 8.20 - 8.807.80 7.20CALUIRE

91587977114 LE BRETON TOM FEN - A.S.C FENELON STE MAR...12 30.13 9.50 7.10 NP6.40 7.13PARIS

78436436523 LE BIHAN JEAN BAPTISTE NOTRE DAME13 30.09 7.33 7.53 NP7.83 7.40LA SALLE-DE-VIHIERS

79773476125 BELPOIS VINCENT SAINT JEAN14 30.04 7.90 6.77 -7.37 8.00BESANÇON

49647927122 LEHMANN MALO ESK_CLEDER / ST POL DE LEON15 29.74 8.07 7.27 7.706.70 NPSAINT POL DE LEON

U0078641 MVETIMBO-TAMBO NELSON Collège Lycée Ombrosa16 28.86 7.60 7.20 -6.73 7.33CALUIRE

U0078461 GRANGER EDEN Collège Lycée Ombrosa17 28.60 7.10 - 8.006.13 7.37CALUIRE

46367951661 LANCIEN YANNICK KBT_QUIMPERLE18 27.64 7.47 5.97 7.336.87 -QUIMPERLE

22525116787 BUTTIGNOL ALEXANDRE STE MARIE-LYON19 27.46 7.93 NP 6.506.50 6.53LYON

13964617875 DE MONTLEBERT COME STC - SAINT THOMAS DE VILLE...20 22.50 8.43 - 7.80ABD 6.27CHAVILLE

38174532494 BOBEY PAUL SAINT-LOUIS/SAINT-BRUNO21 9.10 NP NP ABDNP 9.10LYON
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Gym Elite Homme 2017 2018

Le 06/06/2018, Gymnase Pierre de Coubertin, 93 Noisy le Sec

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

EQUIPES - BENJAMINS

Collège Lycée Ombrosa - 69-CALO 31. 89.60

TRAMPOFIXESSAUTSOL PARAL.

U0078333 COCHET VINCENT1. 8.10 8.10 8.30 NP9.00CALUIRE

U0078583 MARTIN-LISE RIO2. 7.20 7.77 - 8.007.00CALUIRE

U0078753 ROGNARD-ANOMA JACKSON3. 5.60 7.03 - 6.906.60CALUIRE

COLLEGE ST BLAISE - 44-VERS_A22. 87.09

TRAMPOFIXESSAUTSOL PARAL.

47226454922 BESNIER LUCAS1. 6.80 8.23 7.83 -7.40VERTOU

68278389881 HOURDEQUIN MARC2. 7.10 7.40 - 8.106.60VERTOU

39312336745 HUOU NOLAN3. 6.90 7.60 5.60 -5.60VERTOU

39243662579 RIBEIRO LINO4. 6.60 ABD 5.73 7.40-VERTOU

AVA VILLENEUVE D'ASCQ - 59-AVA_A13. 86.63

TRAMPOFIXESSAUTSOL PARAL.

86896255752 MERCKX MARTIN1. 7.90 8.10 6.20 NP7.30VILLENEUVE D'ASCQ

91576412375 KENNE DAVID2. 8.70 8.20 4.47 -6.20VILLENEUVE D'ASCQ

81951444673 DUPOND MATTEO3. 6.20 7.23 5.70 7.40-VILLENEUVE D'ASCQ

75474584711 CIMETIERE MAXENCE4. 5.30 7.40 6.53 NP6.50VILLENEUVE D'ASCQ

EQUIPES - MINIMES

ST JOSEPH - 49-CHE_A11. 87.53

TRAMPOFIXESSAUTSOL PARAL.

89657253442 MURAILLE ENZO1. 8.17 8.70 8.60 -8.43CHEMILLE

64618138236 GREGOIRE LOUISON2. 7.80 7.67 7.03 -7.23CHEMILLE

48937522218 MARTIN DANY3. 5.83 5.20 5.87 7.00-CHEMILLE

NOTRE DAME - 61-ALEN 12. 80.74

TRAMPOFIXESSAUTSOL PARAL.

81994456494 GODET CLEMENT1. 6.53 7.30 - 8.006.67ALENÇON

57533185154 LAUNAY GUILLAUME2. 5.97 6.80 5.33 8.10-ALENÇON

46663778773 FLORENTIN DYLAN3. 5.47 7.43 5.27 7.87-ALENÇON

EQUIPES - CADETS ET JUNIORS

NOTRE DAME - 49-LASA_A11. 108.26

TRAMPOFIXESSAUTSOL PARAL.

88741175158 DUPE LANDRY1. 9.57 9.43 9.10 NP9.33LA SALLE-DE-VIHIERS

88975989218 LAPORTE THEO2. 9.33 8.33 9.83 NP9.37LA SALLE-DE-VIHIERS

92326533567 TIJOU ROBIN3. 8.37 8.43 8.40 NP8.77LA SALLE-DE-VIHIERS

78436436523 LE BIHAN JEAN BAPTISTE4. 7.83 7.33 7.53 NP7.40LA SALLE-DE-VIHIERS

Collège Lycée Ombrosa - 69-CALO 12. 89.46

TRAMPOFIXESSAUTSOL PARAL.

U0078165 ALBERICO GIANNI1. 7.80 8.20 - 8.807.20CALUIRE

U0078641 MVETIMBO-TAMBO NELSON2. 6.73 7.60 7.20 -7.33CALUIRE

U0078461 GRANGER EDEN3. 6.13 7.10 - 8.007.37CALUIRE
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Gym Elite Homme 2017 2018

Le 06/06/2018, Gymnase Pierre de Coubertin, 93 Noisy le Sec

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

Benjamins Garçons - Barre fixe - NON PARTANTS
Qualification

38539864494 ATA ENZO FEV - AS FÉNELON VAUJOURS NP93-FEV

Finale
75474584711 CIMETIERE MAXENCE AVA VILLENEUVE D'ASCQ VILLENEUVE D'ASCQ NP59-AVA

86896255752 MERCKX MARTIN AVA VILLENEUVE D'ASCQ VILLENEUVE D'ASCQ NP59-AVA

U0078333 COCHET VINCENT Collège Lycée Ombrosa CALUIRE NP69-CALO

35483564896 AVRY TOM Ensemble scolaire du Bon Sa... SAINT-LÔ CEDEX NP50-BSLM

41694232318 NEAU AXEL ST JOSEPH CHALLANS NP85-CHAL

34873182414 CHAILLOT ADAM SAINT LOUIS LA ROCHE-SUR-YON CEDEX NP85-LOUI

67498244818 DUFRAIGNE VALENTIN SJG - A.S SAINT JEAN GABRIE... PARIS NP75-SJG

62765781298 BOUVILLE MATHIS SJW WATTRELOS WATTRELOS CEDEX NP59-SJW

99845866123 FEUILLET SIMON COLLEGE SAINT-DRUON CARVIN NP62-CAR

Benjamins Garçons - Barres parallèles - NON PARTANTS
Qualification

31227627786 BREDIN-JUNG FLORIAN COLLEGE ST JACQUES DE COMP. NANTES NP44-NASJ

38539864494 ATA ENZO FEV - AS FÉNELON VAUJOURS NP93-FEV

Finale
47226454922 BESNIER LUCAS COLLEGE ST BLAISE VERTOU NP44-VERS

86896255752 MERCKX MARTIN AVA VILLENEUVE D'ASCQ VILLENEUVE D'ASCQ NP59-AVA

U0078583 MARTIN-LISE RIO Collège Lycée Ombrosa CALUIRE NP69-CALO

U0078333 COCHET VINCENT Collège Lycée Ombrosa CALUIRE NP69-CALO

68278389881 HOURDEQUIN MARC COLLEGE ST BLAISE VERTOU NP44-VERS

35483564896 AVRY TOM Ensemble scolaire du Bon Sa... SAINT-LÔ CEDEX NP50-BSLM

69538244433 GUENARD DONATIEN COL/LYC BLANCHE DE CASTILLE NANTES NP44-NABC

86341112649 LAVIRON AXEL COL/LYC BLANCHE DE CASTILLE NANTES NP44-NABC

67498244818 DUFRAIGNE VALENTIN SJG - A.S SAINT JEAN GABRIE... PARIS NP75-SJG

62765781298 BOUVILLE MATHIS SJW WATTRELOS WATTRELOS CEDEX NP59-SJW

99845866123 FEUILLET SIMON COLLEGE SAINT-DRUON CARVIN NP62-CAR

Benjamins Garçons - Saut - NON PARTANTS
Qualification

31227627786 BREDIN-JUNG FLORIAN COLLEGE ST JACQUES DE COMP. NANTES NP44-NASJ

38539864494 ATA ENZO FEV - AS FÉNELON VAUJOURS NP93-FEV

Finale
U0078583 MARTIN-LISE RIO Collège Lycée Ombrosa CALUIRE NP69-CALO

U0078333 COCHET VINCENT Collège Lycée Ombrosa CALUIRE NP69-CALO

62273873383 ROGER TANGUY Ensemble scolaire du Bon Sa... SAINT-LÔ CEDEX NP50-BSLM

35483564896 AVRY TOM Ensemble scolaire du Bon Sa... SAINT-LÔ CEDEX NP50-BSLM

69538244433 GUENARD DONATIEN COL/LYC BLANCHE DE CASTILLE NANTES NP44-NABC

86341112649 LAVIRON AXEL COL/LYC BLANCHE DE CASTILLE NANTES NP44-NABC

91188631462 HENOU JEAN STC - SAINT THOMAS DE VILLE... CHAVILLE NP92-STC

72648541616 PETIT ALEXANDRE CBB BONDUES BONDUES CEDEX NP59-CBB

99845866123 FEUILLET SIMON COLLEGE SAINT-DRUON CARVIN NP62-CAR
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Benjamins Garçons - Sol - NON PARTANTS
Qualification

31227627786 BREDIN-JUNG FLORIAN COLLEGE ST JACQUES DE COMP. NANTES NP44-NASJ

38539864494 ATA ENZO FEV - AS FÉNELON VAUJOURS NP93-FEV

Finale
39312336745 HUOU NOLAN COLLEGE ST BLAISE VERTOU NP44-VERS

47226454922 BESNIER LUCAS COLLEGE ST BLAISE VERTOU NP44-VERS

U0078333 COCHET VINCENT Collège Lycée Ombrosa CALUIRE NP69-CALO

68278389881 HOURDEQUIN MARC COLLEGE ST BLAISE VERTOU NP44-VERS

35483564896 AVRY TOM Ensemble scolaire du Bon Sa... SAINT-LÔ CEDEX NP50-BSLM

41694232318 NEAU AXEL ST JOSEPH CHALLANS NP85-CHAL

91188631462 HENOU JEAN STC - SAINT THOMAS DE VILLE... CHAVILLE NP92-STC

72648541616 PETIT ALEXANDRE CBB BONDUES BONDUES CEDEX NP59-CBB

99845866123 FEUILLET SIMON COLLEGE SAINT-DRUON CARVIN NP62-CAR

Benjamins Garçons - Trampo - NON PARTANTS
Qualification

75474584711 CIMETIERE MAXENCE AVA VILLENEUVE D'ASCQ VILLENEUVE D'ASCQ NP59-AVA

86896255752 MERCKX MARTIN AVA VILLENEUVE D'ASCQ VILLENEUVE D'ASCQ NP59-AVA

U0078333 COCHET VINCENT Collège Lycée Ombrosa CALUIRE NP69-CALO

31227627786 BREDIN-JUNG FLORIAN COLLEGE ST JACQUES DE COMP. NANTES NP44-NASJ

99845866123 FEUILLET SIMON COLLEGE SAINT-DRUON CARVIN NP62-CAR

Minimes Garçons - Barre fixe - NON PARTANTS
Qualification

32364266162 CATTAERT CORENTIN COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE... VITRE CEDEX NP35-JAV

77424952272 FRESIL NATHAN COLLEGE SACRE COEUR VANNES NP56-SCV

13824653223 HUE LUCIEN COLLEGE DE LA SALLE GRENOBLE NP38-A

Finale
48937522218 MARTIN DANY ST JOSEPH CHEMILLE NP49-CHE

79315469632 FREDON KILIAN Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN NP14-SCC

23526992637 SIROEN THOMAS SAINT LOUIS LA ROCHE-SUR-YON CEDEX NP85-LOUI

28265952147 NAEGELE EDGAR COLLEGE ST BLAISE VERTOU NP44-VERS

15888832452 RIBEIRO REMI GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL... VILLEMOMBLE NP93-GSMV

97419513198 DELPEUT-ELICHABE LOUIS FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS NP75-FEN

66619135427 CROMBEZ TRISTAN SJC COMINES COMINES NP59-SJC

42546772717 PERYMOLA NOURDINE ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX NP62-ESO

14991266578 FIX THOMAS COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX NP67-STRE

Minimes Garçons - Barres parallèles - NON PARTANTS
Qualification

32364266162 CATTAERT CORENTIN COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE... VITRE CEDEX NP35-JAV

42546772717 PERYMOLA NOURDINE ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX NP62-ESO

13436943953 LOPES MAEL ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX NP62-ESO

Finale
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81994456494 GODET CLEMENT NOTRE DAME ALENÇON NP61-ALEN

64618138236 GREGOIRE LOUISON ST JOSEPH CHEMILLE NP49-CHE

89657253442 MURAILLE ENZO ST JOSEPH CHEMILLE NP49-CHE

31846294372 COUTANT THIBAULT SAINT LOUIS LA ROCHE-SUR-YON CEDEX NP85-LOUI

86837329264 ANLI SULLY COLLEGE ST BLAISE VERTOU NP44-VERS

23422419954 BLANCHARD AYMERIC AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH ... LANNION NP22-LN

88811321734 DEPIL AODRENN AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH ... LANNION NP22-LN

13824653223 HUE LUCIEN COLLEGE DE LA SALLE GRENOBLE NP38-A

24132523412 ALBREGUE SACHA STE MARIE-LYON LYON NP69-SML

Minimes Garçons - Saut - NON PARTANTS
Qualification

32364266162 CATTAERT CORENTIN COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE... VITRE CEDEX NP35-JAV

77424952272 FRESIL NATHAN COLLEGE SACRE COEUR VANNES NP56-SCV

Finale
79315469632 FREDON KILIAN Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN NP14-SCC

23526992637 SIROEN THOMAS SAINT LOUIS LA ROCHE-SUR-YON CEDEX NP85-LOUI

31846294372 COUTANT THIBAULT SAINT LOUIS LA ROCHE-SUR-YON CEDEX NP85-LOUI

23422419954 BLANCHARD AYMERIC AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH ... LANNION NP22-LN

18538232497 SIMON LOUIS STC - SAINT THOMAS DE VILLE... CHAVILLE NP92-STC

66619135427 CROMBEZ TRISTAN SJC COMINES COMINES NP59-SJC

24132523412 ALBREGUE SACHA STE MARIE-LYON LYON NP69-SML

14991266578 FIX THOMAS COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX NP67-STRE

20180608153855 POTIN ANTOINE Collège Lycée Ombrosa CALUIRE NP69-CALO

Minimes Garçons - Sol - NON PARTANTS
Qualification

32364266162 CATTAERT CORENTIN COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE... VITRE CEDEX NP35-JAV

77424952272 FRESIL NATHAN COLLEGE SACRE COEUR VANNES NP56-SCV

Finale
64618138236 GREGOIRE LOUISON ST JOSEPH CHEMILLE NP49-CHE

89657253442 MURAILLE ENZO ST JOSEPH CHEMILLE NP49-CHE

79315469632 FREDON KILIAN Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN NP14-SCC

28265952147 NAEGELE EDGAR COLLEGE ST BLAISE VERTOU NP44-VERS

86837329264 ANLI SULLY COLLEGE ST BLAISE VERTOU NP44-VERS

13824653223 HUE LUCIEN COLLEGE DE LA SALLE GRENOBLE NP38-A

15888832452 RIBEIRO REMI GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL... VILLEMOMBLE NP93-GSMV

97419513198 DELPEUT-ELICHABE LOUIS FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS NP75-FEN

42546772717 PERYMOLA NOURDINE ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX NP62-ESO

Minimes Garçons - Trampo - NON PARTANTS
Qualification

23422419954 BLANCHARD AYMERIC AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH ... LANNION NP22-LN

32364266162 CATTAERT CORENTIN COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE... VITRE CEDEX NP35-JAV

88811321734 DEPIL AODRENN AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH ... LANNION NP22-LN

77424952272 FRESIL NATHAN COLLEGE SACRE COEUR VANNES NP56-SCV

14991266578 FIX THOMAS COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX NP67-STRE
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Finale
46663778773 FLORENTIN DYLAN NOTRE DAME ALENÇON NP61-ALEN

48937522218 MARTIN DANY ST JOSEPH CHEMILLE NP49-CHE

18538232497 SIMON LOUIS STC - SAINT THOMAS DE VILLE... CHAVILLE NP92-STC

42546772717 PERYMOLA NOURDINE ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX NP62-ESO

13436943953 LOPES MAEL ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX NP62-ESO

20180608153855 POTIN ANTOINE Collège Lycée Ombrosa CALUIRE NP69-CALO

Cadets Juniors Garçons - Barre fixe - NON PARTANTS
Qualification

96514716519 NAUD FLAVIEN LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX NP29-LDRL

38174532494 BOBEY PAUL SAINT-LOUIS/SAINT-BRUNO LYON NP69-SLSB

22525116787 BUTTIGNOL ALEXANDRE STE MARIE-LYON LYON NP69-SML

Finale
37857913338 SIX THEO LYCEE  OZANAM LILLE CEDEX NP59-OZ

78436436523 LE BIHAN JEAN BAPTISTE NOTRE DAME LA SALLE-DE-VIHIERS NP49-LASA

88741175158 DUPE LANDRY NOTRE DAME LA SALLE-DE-VIHIERS NP49-LASA

13187659834 LAYOUR AWEN N_LOPEREC LOPEREC NP29-N

41494763383 BERTHOULOUX GABIN SAB_BREST BREST NP29-SAB

46367951661 LANCIEN YANNICK KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE NP29-KBT

91587977114 LE BRETON TOM FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS NP75-FEN

99915197177 DESPINOY CLEMENT LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS CEDEX NP62-BA

79773476125 BELPOIS VINCENT SAINT JEAN BESANÇON NP25-SJBE

Cadets Juniors Garçons - Barres parallèles - NON PARTANTS
Qualification

49647927122 LEHMANN MALO ESK_CLEDER / ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON NP29-ESK

Finale
37857913338 SIX THEO LYCEE  OZANAM LILLE CEDEX NP59-OZ

U0078641 MVETIMBO-TAMBO NELSON Collège Lycée Ombrosa CALUIRE NP69-CALO

88741175158 DUPE LANDRY NOTRE DAME LA SALLE-DE-VIHIERS NP49-LASA

13187659834 LAYOUR AWEN N_LOPEREC LOPEREC NP29-N

41494763383 BERTHOULOUX GABIN SAB_BREST BREST NP29-SAB

96514716519 NAUD FLAVIEN LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX NP29-LDRL

23279612232 THIRIOT BENJAMIN GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL... VILLEMOMBLE NP93-GSMV

99915197177 DESPINOY CLEMENT LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS CEDEX NP62-BA

79773476125 BELPOIS VINCENT SAINT JEAN BESANÇON NP25-SJBE

Cadets Juniors Garçons - Saut - NON PARTANTS
Qualification

38174532494 BOBEY PAUL SAINT-LOUIS/SAINT-BRUNO LYON NP69-SLSB

Finale
49647927122 LEHMANN MALO ESK_CLEDER / ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON NP29-ESK

U0078165 ALBERICO GIANNI Collège Lycée Ombrosa CALUIRE NP69-CALO

92326533567 TIJOU ROBIN NOTRE DAME LA SALLE-DE-VIHIERS NP49-LASA

88975989218 LAPORTE THEO NOTRE DAME LA SALLE-DE-VIHIERS NP49-LASA
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94253939692 DOSSEVILLE DARIUS Ste Marie Caen CAEN NP14-SMC

96514716519 NAUD FLAVIEN LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX NP29-LDRL

13964617875 DE MONTLEBERT COME STC - SAINT THOMAS DE VILLE... CHAVILLE NP92-STC

91587977114 LE BRETON TOM FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS NP75-FEN

99915197177 DESPINOY CLEMENT LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS CEDEX NP62-BA

22525116787 BUTTIGNOL ALEXANDRE STE MARIE-LYON LYON NP69-SML

Cadets Juniors Garçons - Sol - NON PARTANTS
Qualification

38174532494 BOBEY PAUL SAINT-LOUIS/SAINT-BRUNO LYON NP69-SLSB

Finale
U0078165 ALBERICO GIANNI Collège Lycée Ombrosa CALUIRE NP69-CALO

78436436523 LE BIHAN JEAN BAPTISTE NOTRE DAME LA SALLE-DE-VIHIERS NP49-LASA

92326533567 TIJOU ROBIN NOTRE DAME LA SALLE-DE-VIHIERS NP49-LASA

88975989218 LAPORTE THEO NOTRE DAME LA SALLE-DE-VIHIERS NP49-LASA

94253939692 DOSSEVILLE DARIUS Ste Marie Caen CAEN NP14-SMC

46367951661 LANCIEN YANNICK KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE NP29-KBT

23279612232 THIRIOT BENJAMIN GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL... VILLEMOMBLE NP93-GSMV

99915197177 DESPINOY CLEMENT LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS CEDEX NP62-BA

79773476125 BELPOIS VINCENT SAINT JEAN BESANÇON NP25-SJBE

Cadets Juniors Garçons - Trampo - NON PARTANTS
Qualification

78436436523 LE BIHAN JEAN BAPTISTE NOTRE DAME LA SALLE-DE-VIHIERS NP49-LASA

92326533567 TIJOU ROBIN NOTRE DAME LA SALLE-DE-VIHIERS NP49-LASA

88975989218 LAPORTE THEO NOTRE DAME LA SALLE-DE-VIHIERS NP49-LASA

88741175158 DUPE LANDRY NOTRE DAME LA SALLE-DE-VIHIERS NP49-LASA

94253939692 DOSSEVILLE DARIUS Ste Marie Caen CAEN NP14-SMC

91587977114 LE BRETON TOM FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS NP75-FEN

Finale
46367951661 LANCIEN YANNICK KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE NP29-KBT

13964617875 DE MONTLEBERT COME STC - SAINT THOMAS DE VILLE... CHAVILLE NP92-STC
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